

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Datum: 17.05.2012

Identifikační údaje			
Stavba: 1.Etapa,Novostavba energobloku+slaboproudé rozvodny			
SO:	SO	JRSO:	SKP:
Název: Napojení kanalizace (z objektu pošty)			
Objednatel:	IČO:	Dílc:	Identifikační údaje zhotovitele
Projektant:	IČO:	Dílc:	SO dle strukt.plánu:
Zhotovitel:	ŽS Brno a.s., závod 40 - Pozemní stavitelství		Číslo rozpočtu: 240R070751/0000
	IČO: 46342796	Dílc: CZ46342796	Zakázkové číslo:

Náklady 2. a 3. hlavy:		Rozpočtové náklady	
HSV	Dodávka		Hlava 1.
	Montáž	91 458.14	Hlava 4.
			Hlava 5.
PSV	Dodávka		Hlava 6.
	Montáž	962.80	Hlava 7.
			Hlava 8.
Mon	Dodávka		Hlava 9.
	Montáž		Hlava 10.
			Hlava 11.
	z toho HZS:	0.00	
	ZRN celkem:	92 420.94	
Rozpočtové náklady celkem bez DPH:			92 420.94
DPH 20% z:		92 420.94	18 484.19
DPH % z:			
DPH celkem:			18 484.19
Cena celkem včetně DPH:			110 905.13

Vypracoval: RANIŠ JIŘÍ ING.
Datum zpracování: 17.05.2012

Podpis:

OHL ŽS**166****OHL ŽS**
Jiří Šouva
OLOMOUC

OHL ŽS, a.s.
Burešova 38/17, CZ-660 02 Brno - střed
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Stavba: I.Etapa,Novostavba energobjektu+slaboproudé rozvodny
 SO : SO Název: Napojení kanalizace (z objektu pošty)

Datum: 17.05.2012
 Str: 001

Nabídkový rozpočet - rekapitulace
 SO dle strukt.plánu: Číslo rozpočtu: 240R070751/0000

Rekapitulace rozpočtu

I. Základní rozpočtové náklady:

P r á c e H S V					
Stav.dílí Popis stavebního dílu					
		Montáž	Dodávka	Celkem Kč	z toho HZS
1	Zemní práce	46649.78		46 649.78	
4	Vodotočivné konstrukce	1441.15		1 441.15	
6	Úpravy povrchů,podlahové konstrukce	3857.00		3 857.00	
8	Trubní vedení	25713.00		25 713.00	
9	Ostatní konstrukce a práce	13797.21		13 797.21	
Celkem	P r á c e H S V	91458.14	0.00	91 458.14	0.00

P r á c e P S V

721 Zdrav.tech.instal.-kanalizace					
Celkem	P r á c e P S V	962.80	0.00	962.80	0.00
Celkem	základní rozpočtové náklady			92 420.94	0.00

II. Další rozpočtové náklady (dle hlav):

Poř. Hlava	Id Název Píražky	Hodnota	Hlava	Celkem
Prázdný soupis píražek				
Další rozpočtové náklady celkem:				0.00

Cena celkem: 92 420.94

Stavba: 1. Etapa, Novostavba energiodoktru+s)aboproudé rozvedny
SO : SO Název: Napojení kanalizace (z objektu pošty)

Datum: 17. 05. 2012

Str: 001

Nabídkový rozpočet - položkový výpis (pořadové třídění)
SO dle strukt.plánu: Číslo rozpočtu: 240R070751/0000

P r á c e H S V

St.Díl : 1 - Zemní práce

Poř. Ceník. číslo	Název položky	M. j.	D	Množství	Jedn. cena	Celkem Kč
1	Hlb rýh 2000mm tř. 3 1000m3	m3		38.910	155.40	6 046.61
2	Přípí zřízení výkop vedení pozemní	m3		38.910	255.40	9 937.61
3	Přípí za lepivost tř. 3	m3		38.910	15.70	610.89
4	Svislé přemíst výkopku tř. 4 4m	m3		38.910	85.70	3 334.59
5	Vodorov přem. výkopku do 1000m 4	m3		8.200	55.90	458.38
6	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3		98.400	14.00	1 377.60
7	Uložení sypáníny na skládku	m3		8.200	11.60	95.12
8	Poplatek za skládku-zemina	t		13.120	105.00	1 377.60
9	Obsyp popr bez prohoz sypáníny	m3		6.150	229.60	1 412.04
10	Zásyp zhuťněný jam,šachet rýh sypánínou se zkrutněním	m3		30.710	57.10	1 753.54
11	Pažení příložné hl.do 4m rýhy	m2		123.000	111.50	13 714.50
12	Odstranění pažení rýh hl. 4m příl.	m2		123.000	53.10	6 531.30
celkem						46 649.78

1 - Zemní práce

St.Díl : 4 - Vodorovné konstrukce

Poř. Ceník. číslo	Název položky	M. j.	D	Množství	Jedn. cena	Celkem Kč
1	Lože výkopu kam drahé těžené	m3		2.050	703.00	1 441.15
celkem						1 441.15

4 - Vodorovné konstrukce

St.Díl : 6 - Úpravy povrchů,podlahové

Poř. Ceník. číslo	Název položky	M. j.	D	Množství	Jedn. cena	Celkem Kč
1	Mazanina -15cm beton C16/20	m3		1.330	2900.00	3 857.00
celkem						3 857.00

6 - Úpravy povrchů,podlahové konstrukce

St.Díl : 8 - Trubní vedení

Poř. Ceník. číslo	Název položky	M. j.	D	Množství	Jedn. cena	Celkem Kč
1	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN100	m		1.000	135.00	135.00
2	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125	m		2.000	172.50	345.00
3	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN160	m		38.000	283.50	10 773.00
4	Lapač sítěšních splavenin DN110-125	kus		1.000	4875.00	4 875.00
5	DN šachta plastová prefabrikovaná DN 400,hl 2m, poklop litinový do vozovky,dno přímo DN 200, spád,odbočka	kus		1.000	7312.50	7 312.50
5	7211171917	kus		3.000	750.00	2 250.00
7	998276101	t		0.150	150.00	22.50
celkem						25 713.00

8 - Trubní vedení

St.Díl : 9 - Ostatní konstrukce a prác

Poř. Ceník. číslo	Název položky	M. j.	D	Množství	Jedn. cena	Celkem Kč
1	965043421	m3		1.330	2590.00	3 444.70
2	971022500	kus		1.000	691.00	691.00
3	979011111	t		3.367	206.00	693.63
4	979082111	t		3.367	116.70	392.93
5	979081111	t		3.367	193.70	652.19
6	979081121	t		47.068	7.50	353.01
7	979098191	t		3.367	120.00	404.04
8	9PC000001	hod		2.000	250.00	500.00
9	9411111100	m2		82.500	67.00	5 527.50

Montáž lešení řadového lehkého s podlahami š do 1,2m vc.pronájm a demontáže

Stavba: 1.Etapa,Novostavba energobloku+slaboproudé rozvodny
 SO : SO Název: Napojení kanalizace (z objektu pošty)

Datum: 17.05.2012
 Str: 002

Nabídkový rozpočet - položkový výpis (pořadové třídění)
 SO dle strukt.plánu: Číslo rozpočtu: 240R070751/0000

Pol. Cenik.číslo	Název položky	M.j.	D	Množství	Jedn.cena	Celkem Kč	
10 998012022	Přesun budova monolit v -12m	t		7.114	160.00	1 138.24	
9 - Ostatní konstrukce a práce						celkem	13 797.21

Stavba: 1. Etapa, Novostavba energobloku+slaboproudé rozvodny
 SO : SO Název: Napojení kanalizace (z objektu pošty)

Datum: 17. 05. 2012
 Str: 003

Nabídkový rozpočet - položkový výpis (pořadové třídění)
 SO dle strukt.plánu: Číslo rozpočtu: 240R070751/0000

P R Á C E P S V

St. Díl : 721 - Zdrav. tech. instal. -kanaliz

Pol. Ceník.Číslo	Název položky	M.j. D	Množství	Jedn.cena	Celkem Kč
1 721171809	Dmž potrubí PVC -D 160	m	2.000	30.40	60.80
3 721290112	Zkouška těs kanal vodou -DN 200	m	41.000	22.00	902.00
Konec sestavy --- 721 - Zdrav.tech.instal.-kanalizace					celkem 962.80